
Telefon: 317 792 334            E-mail: vranov@chopos.cz            IČ: 002 32 980               Bank.spojení: KB Benešov, č. ú.: 9825121/0100 

Obecní úřad Vranov  
Vranov 16  
257 22 Čerčany 
 
       

 
 

 

Vaše značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje                       

 

Ve Vranově dne 

26. 9. 2021 887/2021                                Josef Vašák  08. 10. 2021 

 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., 
 
Dne 29. 9. 2021, pod č. j. 887/2021 obdržel Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne  
26. 9. 2021, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to cituji ,, Na zasedání obecního za-
stupitelstva obce Vranov, které se konalo dne 28.7.2021, v bodě XI - ostatní, požádal 
místní občan pan J. K. o podání informace k nakládání s odpadními vodami z obecních 
budov a bylo mu odpovězeno, že nyní probíhá studie o řešení možnosti odkanalizování 
obce po etapách. Protože informace není zveřejněna na webových stránkách obce, žá-
dám o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v plat-
ném znění, a to zaslání této kompletní studie ve stavu k dnešnímu dni a současně infor-
maci, jaké finanční prostředky byly na tuto studii odkanalizování obce po etapách dosud 
vynaloženy. 
 

Odpověď:  
K výše uvedené studii odkanalizování obce po etapách byly dnešnímu dni vynaloženy 
finanční prostředky ve výši 8. 470,-Kč. 
Kompletní studii zasílám v přílohách. 
 
 
 
                                                                                                            
                                                                                                             
 
                                                                                                             S pozdravem 
                                                                                                           
                                                                                                               Josef Vašák 
                                                                                                            starosta obce Vranov  

    
 

                                                                                                                                              

  

         

       Václav Tejkl 
       Benkova 1701/3 
       149 00 Praha 4- Chodov 
        
        
 


		2021-10-08T08:06:49+0200
	Josef Vašák




